1

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 98/2010

A PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com
os termos de Edital PRORH nº 087/2010;

TORNA PÚBLICO
O candidato inscrito no Teste Seletivo para Professor Colaborador que após reanálise teve
sua inscrição deferida:
Nome
Jhony Adelio Skeika

Ponta Grossa, 19 de agosto de 2011.

Ana Maria Salles Rosa Solak
Pró-Reitor